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PATRIMONIO

VALOR CUOTA DEL DiA

VALOR CUOTA
DIA ANTERIOR

NUMERO DE CUOTAS

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO

26-Sep-23

RNC: 1-32-35863-5
Moneda: Peso Dominicano RD$

5 Aportantes n

0.00%

1. COMISION
ADMINISTRACION

2. COMISION DESEMPENO

3. PENALIDAD

RENTABILIDAD
EFECTIVA ANUAL

VOLATILIDAD DE LA
CUOTA
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2.00%

2.50%
90 dias
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365 dias

0.56%
90 dias

0.06%
365 dias
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Evolucion del Valor de la Cuota

$105,000.00

$104,000.00

$103,000.00

$102,000.00

$101,000.00

$100,000.00

$99,000.00

1. La administradora cobrard al Fondo por concepto de administracion una comision anual de administracion hasta el 1.25% anual sobre el activo administrado.

2. El porcentaje a aplicar sobre el activo administrado para el cdlculo de comision por desemperio serd hasta el 20% sobre el excedente que presente la rentabilidad mensual del fondo en su equivalente anualizado respecto al
Benchmark correspondiente.

3. Todos los rescates de cuotas de participacion que sean solicitados para ser efectuados en un dia diferente al dia hdbil siguiente al dia de corte mensual, deberdn pagar, a titulo de comision por rescate anticipado, un 0.4% sobre el
valor del rescate solicitado.




